浙江省公路水运工程施工监理招标文件备案书

岱山县衢山环岛公路潮头门至小黄沙段公路工程施工监理已由岱山县发

展和改革局以岱发改批【2022】75 号文批准建设。现已进入施工监理招投标工

作阶段。根据《浙江省公路水运工程施工监理招标投标管理办法》等有关规定的

要求，编制了本工程的施工监理招标文件，并由招标人组织了有关专家初审，拟

同意该招标文件（附后）。现予报备。

项目名称 岱山县衢山环岛公路潮头门至小黄沙段公路工程施工监理

工程建设规模

及主要技术标

准

本项目起点位于潮头门区域友联船厂南侧，路线向南穿越渔

港经济区，利用部分道路至岛斗岙与现状滨港路连接，路线

继续向南，途经海水淡化厂及水产品公司，与现状蓬莱路连

接，终点至衢山客运中心，路线全长 4.968km，沿线布设高

桩平台 131.3m/1 座，涵 洞 105.2m/6 座，平交口 11 处。项

目用地面积 6.4992公顷，用海面 积 0.3250公顷。

主要技术标准：根据《公路工程技术标准》（JTGB01-2014），

其中渔港经济区利用段（K0+000～K1+700）为老路利用，采

用二级公路标准，设计速度 40km/h，路基宽度 10米；岛斗岙

路段（K2+269～K3+284）采用四级公路标准，设计速度为

20km/h，路基宽度 8.5 米；其余路段采用二级公路标准，设

计速度 40km/h，路基宽度 12 米，桥梁设计荷载等级为公路-

Ⅰ，路面设计标准轴载采用 100KN。

监理标段

划分情况

本次招标设 1个监理
合同标段。

总投资（万

元）
21740

招标人
浙江省岱山蓬莱交通
投资集团有限公司

招标方式 公开招标

计划开标时间 2022年 06月 08日 计划开工时间 2022年 07月 01日

主管部门意见 同意

                                       （盖章）印章

              2022年 05月 16日

	2022-05-16T15:32:41+0800